ARRONDISSEMENT D'ARRAS

Concours du 28/05/2011 sur CHATEAUDUN
Point extréme : 284

Point avant : 249

Catégorie : Vieux

1135 pigeons lachés &4 07:10

41 Amateurslengagé [ A B [} D E F G H I J K L M N (@) P Q R S T U \ V | Rest
Mises 020 [0,40 |0,60 | 0,80 [1,00 | 1,50 [3,00 [4,50 [7,50 [15 |S20 [S30 [S50 |TRI [RIC |[ND |2/2 |2/3 |35 |AS
LECLARVIT | 5 78 | 156 | 40
L'AURORE B 3 141 28,2 6,0 12,0
CECLAIRDE | 14 99 | 130 | 44 70 a0 [ 10 | 12 | 10
CHIRONDELL | 14 | 271 | 46 | 216 | 156 | 80 | 50 04 88 | 74 | 228 | 20 | 06 | 10 | 10
L'UNION DE B 6 101 24 24 12 04
[ACONCORD | 22 | 364 | 488 | 232 | 30 78 | 64 | 228 | 36 | 42 | 30
[ARENAISSA | 4 81 | 162 | 32 T6 | 58 | 16 | 18 | 20
Totaux 68 | 1135 | 169 | 65 | 20 [ 8 5 0 18 [ 16 [ 67 [ 8 8 7 1
Nombre de prix a distribuer 21 27 8 3 2 1 4 8 17 2 2 1 1
RECLAMATIONS AUPRES DES PRESIDENTS 07/06/2011 & ALLARD Bertrand 1 RUE DE L'EGLISE 62490 IZEL-LES-EQUERCHIN ::tél:: Licence n°:
Attention , Blois et Clermont du 12 JUIN ramassage en méme temps , aux horaires suivants !
Brebieres 16 h 00
Mericourt 16 h 45
Acq 17 h 45
St Nicolas 18 h 25
Bapaume 19 h 00
Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre | Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Péna ‘ Classé Gains
Classement a la vitesse moyenne
1| BENOIT Dominique ~ L'HIRONDEL 314384 2010 27 / 31| 281187 10:22:56 1457,430 | 0,20 0,80
2| DESPINOY Francois LA CONCOR 2118 2008 2 / 17| 269071 10:15:09 1453,259 | 0,20 0,40 TRIO RICH 14,00
3 | DESPINQY Francois 485802 2009 4 / 17 2 10:15:25 1451,169 | 0,20 0,40 TRIO RICH ND 14,48
4 | GREVET Cynthia L'HIRONDEL 316547 2010 2 / 22| 281903 10:25:12 1 1444,051 | 0,20 0,40 0,60 TRIO RICH 11,52
5 | PESIN Maurice LA CONCOR 1884778 2008 34 / 39| 265631 10:14:04 1443,123 | 0,20 0,80
6 | PESIN Maurice 1519535 2009 32 / 39 2 10:14:08 1442,601 | 0,20 0,80
7 | CARON Philippe LA CONCOR 19880 2010 7 / 10| 269169 10:16:55 1440,048 | 0,20 0,80
8 | GREVET Cynthia 285438 2010 18 / 22 2 10:26:03 1 1437,791 | 0,20 0,40 ND 7,20
9| IANSZEN Pére et fils  L'HIRONDEL 64561 2008 1/ 41 281538 10:26:04 1435,929 | 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 RICH 15,20
10 | HEDIN Gaston LA CONCOR 18532 2010 7/ 12| 267882 10:16:35 1435,723 | 0,20 0,80
11 | BENOIT Dominique 65222 2008 12 /| A 2 10:25:57 1434,993 | 0,20 0,80
12 | HUYGHE Philippe LA CONCOR 37649 2009 21 / 31| 266185 10:15:40 1433,671
13 | BENOIT Dominique 285869 2010 16 / 3 3 10:26:24 1431,705 | 0,20 0,80
14 | BENOIT Dominique 65332 2008 3/ 3 4 10:26:26 1431,462 | 0,20 0,80
15 | DMYTROW Jacques  L'HIRONDEL 19631 2010 3/ 10| 280440 10:25:56 1 1431,181 | 0,20 0,80
16 | JAROSZ Alfred LA RENAISS 487861 2009 4 [/ 21| 276757 10:23:26 1430,761 | 0,20 0,80
17 | PESIN Maurice 66929 2008 36 / 39 3 10:15:43 1430,302 | 0,20 0,80
18 | BOTTE Pére et fils L'HIRONDEL 64504 2008 8 / 15| 282004 10:27:10 1430,282 | 0,20 0,80
19 | PESIN Maurice 6010046 2008 26 / 39 4 10:15:46 1429,917 | 0,20 0,80
20 | GREVET Cynthia 484214 2009 10 / 22 3 10:27:10 1 1429,649 | 0,20 0,40 0,60 RICH 8,00
21| DUCHATEL Peére et fil LA RENAISS 65652 2008 1/ 27| 276008 10:23:05 1429,476 | 0,20 0,80
22 | BENOIT Dominique 65223 2008 14 / 3 5 10:26:43 1429,401 | 0,20 0,80
23 | DMYTROW Jacques 19603 2010 6 / 10 2 10:26:11 1 1429,357 | 0,20 0,80
24 | GREVET Cynthia 285420 2010 9 / 22 4 10:27:27 1 1427,597 | 0,20 0,40 0,60 RICH ND 12,00
25 | DEGREMONT Jacque L'ECLAIR DE 486758 2009 5 / 14| 273812 10:21:56 1426,599 | 0,20 0,40 3,20
26 | ESTOP David et mari LA CONCOR 81209 2005 9 / 15| 252204 10:06:38 13 1426,089 | 0,20 0,80
27 | IANSZEN Pére et fils 285035 2010 8 / 41 2 10:27:31 1425,388 | 0,20 0,40 0,60 0,80 RICH ND 15,20
28 | IANSZEN Pére et fils 64595 2008 3/ M 3 10:27:34 1425,027 | 0,200400,60deo 10,40
29 | FLEURANT Francis ~ L'HIRONDEL 429883 2007 3/ 12| 281405 10:27:30 1424,835 | 0,200,40 3,20
30 | PESIN Maurice 288756 2010 24 / 39 5 10:16:28 1424,549 | 0,20 0,80
31 | WANQUETIN Denis  L'HIRONDEL 285637 2010 8 / 37| 280900 10:27:13 1424,321 | 0,20 0,80
32 | LECOCQ Etienne LA CONCOR 426535 2007 1/ 18] 260331 10:12:47 1 1424,130 | 0,200,40 3,20
33 | TESTART René L'ECLAIR DE 615797 2005 1/ 12] 270081 10:20:00 -21 1424,102
34 | PESIN Maurice 288750 2010 2 / 39 6 10:16:33 1423,913 | 0,20 0,80
35 | JAROSZ Alfred 430147 2007 5/ 2 2 10:24:43 1421,331 | 0,20ND 4,80
36 | BAES Henri L'ECLAIR DE 281973 2010 3/ 4| 275433 10:24:03 -7 1420,245
37 | JAROSZ Alfred 430133 2007 10 / 21 3 10:25:11 1417,933 | 0,20 0,80
38 | BURDASZEWSKI Jos L'HIRONDEL 488750 2009 4 / 19] 282215 10:29:02 1417,928 | 0,20 0,80
39 | CARNET Robert LA CONCOR 485608 2009 10 / 14| 265459 10:17:51 -31 1417,040 | 0,20 0,80
40 | ANSART Daniel L'ECLAIR DE 79611 2005 11 5| 275276 10:24:50 -34 1417,000
41| THELLIER Jules L'UNION DE 487344 2009 3/ 12| 257087 10:11:30 1 1416,327
42 | WANQUETIN Denis 484415 2009 3/ 3 2 10:28:21 1416,183 | 0,20 0,80
43 | HEDIN Gaston 61085 2008 6 / 12 2 10:19:10 1416,116 | 0.20ND 4,80
44 | GREVET Cynthia 285450 2010 14 / 22 5 10:29:06 1 1415,767 | 0,200,40 3,20
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BOTTE Pére et fils
MAQUET Gaél
DALLONGEVILLE Ch
HUYGHE Philippe
LECOCQ Etienne
DAUTHUILLE Christi
HUYGHE Philippe
FREMY Guy

HEDIN Gaston
IANSZEN Pére et fils
IANSZEN Pére et fils
BOTTE Pére et fils
IANSZEN Pére et fils
BENOIT Dominique
BENOIT Dominique
BENOIT Dominique
BENOIT Dominique
BOCQUILLON Antho
MOURETTE Jérémy
BURDASZEWSKI Jos
BURDASZEWSKI Jos
CARUEL Pére et fils
LECOCQ Etienne
HEDIN Gaston
CARNET Robert
IANSZEN Pére et fils
IANSZEN Pére et fils
GREVET Cynthia
FREMY Guy
CARUEL Pére et fils
MARTEL Jean-louis
FREMY Guy
BOCQUILLON Antho
ANSART Daniel
PRUVOT Serge
CARON Philippe
DEGUINE Alain
WANQUETIN Denis
HUYGHE Philippe
FREMY Guy
BURDASZEWSKI Jos
BURDASZEWSKI Jos
MARTINOD Franck
BURDASZEWSKI Jos
BURDASZEWSKI Jos
MARTINOD Franck
JAROSZ Alfred
BENOIT Dominique
BALY Louis
FLEURANT Francis
MONIEZ-MERCIER
GREVET Cynthia
BALY Louis

FREMY Guy

BOTTE Pére et fils
GREVET Cynthia
MAQUET Gaél
BENOIT Dominique
PORTESSE Maurice
HUYGHE Philippe
PESIN Maurice
PRUVOT Serge
DESPINOY Francois
DESPINOY Francois
PORTESSE Maurice
CARNET Robert
POUGET Henri
PESIN Maurice
GREVET Cynthia
IANSZEN Pére et fils
HUYGHE Philippe
IANSZEN Pére et fils
HEDIN Gaston
IANSZEN Pére et fils
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MARTINOD Franck
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IANSZEN Pére et fils
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10:29:18
10:16:37
10:24:36
10:18:15
10:14:08
10:10:15
10:18:19
10:23:39
10:19:41
10:29:25
10:29:28
10:29:48
10:29:32
10:29:31
10:29:36
10:29:37
10:29:38
10:30:43
10:25:49
10:30:39
10:30:40
10:15:04
10:15:08
10:20:33
10:19:21
10:30:18
10:30:21
10:30:39
10:24:50
10:15:21
10:15:23
10:24:53
10:31:23
10:26:45
10:18:44
10:21:52
10:29:02
10:30:17
10:19:50
10:25:09
10:31:19
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10:30:33
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1414,972
1414,799
1414,215
1413,997
1413,689
1413,655
1413,496
1413,041
1412,259
1411,807
1411,453
1411,431
1410,982
1409,340
1408,752
1408,634
1408,517
1408,258
1406,749
1406,503
1406,387
1406,325
1406,054
1405,835
1405,784
1405,581
1405,230
1404,832
1404,458
1404,175
1404,171
1404,098
1403,596
1403,156
1402,915
1402,896
1402,562
1402,513
1402,203
1402,179
1401,846
1401,498
1401,211
1401,034
1400,570
1400,280
1399,765
1399,404
1399,040
1398,749
1398,720
1398,675
1398,432
1398,000
1397,904
1397,866
1397,723
1397,665
1397,461
1396,807
1396,587
1396,372
1395,958
1395,717
1395,503
1395,072
1394,792
1394,754
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1394,266
1394,259
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IANSZEN Pére et fils
IANSZEN Pére et fils
ESTOP David et mari
LECOCQ Etienne
DUCHATEL Peére et fil
DESPINOQY Francois
CARON Philippe
TAVERNIER Paul
HEDIN Gaston
THELLIER Jules
CARON Philippe
WANQUETIN Denis
PLAYEZ Jean-louis
DMYTROW Jacques
LECOCAQ Etienne
HUYGHE Philippe
DAUTHUILLE Christi
WANQUETIN Denis
KOWALSKI Jean
HUYGHE Philippe
BALY Louis
MONIEZ-MERCIER
DEGUINE Alain
MARTINOD Franck
MONIEZ-MERCIER
WANQUETIN Denis
DEGUINE Alain
WANQUETIN Denis
HEDIN Gaston
BENOIT Dominique
LECOCQ Etienne
DEGUINE Alain
GREVET Cynthia
BALY Louis
MARTINOD Franck
MONIEZ-MERCIER
LECOCQ Etienne
LHERBIER Henri
BOTTE Pére et fils
BURDASZEWSKI Jos
CARUEL Pére et fils
MONIEZ-MERCIER
PESIN Maurice
DMYTROW Jacques
MONCOMBLE Guisla
PRUVOT Serge
KOWALSKI Jean
FREMY Jean louis
ESTOP David et mari
LECOCAQ Etienne
GREVET Cynthia
HUYGHE Philippe
GREVET Cynthia
IANSZEN Pére et fils
IANSZEN Pére et fils
VOLPOET Jacky
WANQUETIN Denis
GUERARDEL Léon
PRUVOT Serge
GUERARDEL Léon
MARTINOD Franck
DESPINOQY Francois
WANQUETIN Denis
MONIEZ-MERCIER
PORTESSE Maurice
ESTOP David et mari
IANSZEN Pére et fils
CARUEL Pére et fils
DESPINOY Francois
DINCQ Régis
PLAYEZ Jean-louis
WANQUETIN Denis
JAROSZ Alfred
DUQESNOY Dominiq
FLEURANT Francis
JAROSZ Alfred
FREMY Jean louis
IANSZEN Pére et fils
VOLPOET Jacky
IANSZEN Pére et fils
PRUVOT Serge

L'UNION DE

L'ECLAIR DE

LA RENAISS

L'ECLAIR DE

LA CONCOR

L ECLAIRRVIT

L'HIRONDEL

L ECLAIRRVIT

L ECLAIRRVIT

LA CONCOR

64568
285057
282198
283999

17965

46762

19879
287033

82396
286791

19878
285633

60497

19654

21190

1737
487533
285629
429958

61218
218694
128839

63666
286023
389282
285632
488400
285645

18526
334599

21165

63610
285403
483731
286064
389277

1669

57130
286176
285216
482659

36968
288736

19622
485506

61521

65725
488113

38552

18463

63997

18636
484247
258359
485007
429795
485040
430327
283789
287754
286018
409062
484446
302541
485416

2365
485025
385576
283613
488154
486129
484442

65565
288617

19393
333806

19692
429024
285801
485001
485380
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10:24:01 -10
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10:17:12 1
10:21:26
10:13:17 1
10:32:09
10:28:30 -1
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10:31:.04 1
10:32:20
10:22:58
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10:17:36 2
10:31:16 1
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10:31:33 -25
10:17:47 1
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11 10:33:49 1
10 10:22:33
12 10:33:58 1
16 10:33:46
17 10:33:49

282357  10:35:20 -54
8 10:33:23

270994  10:26:15
4 10:21:46 -13
2 10:26:17
6 10:33:33
6 10:24:54
9 10:33:34
6 10:32:05
3 10:22:57 -28
4 10:12:43 13
18 10:34:20
4 10:18:55
7 10:25:20

282230  10:34:56 2
2 10:25:56 -10
10 10:33:58
5 10:30:58

270764  10:26:39
3 10:34:23
6 10:31:01
2 10:30:54 -15
19 10:34:34
2 10:36:05 -54
20 10:34:36
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1393,407
1393,177
1393,135
1393,013
1392,573
1392,466
1392,253
1392,170
1391,835
1391,791
1391,773
1391,053
1390,895
1390,726
1390,533
1390,484
1390,261
1389,562
1389,557
1388,791
1388,777
1388,735
1388,724
1388,632
1388,620
1388,531
1388,379
1388,303
1388,229
1387,549
1387,445
1387,000
1386,862
1386,623
1386,577
1386,319
1386,214
1386,086
1385,996
1385,784
1385,365
1384,942
1384,817
1384,774
1384,627
1384,313
1383,863
1383,597
1383,202
1383,145
1383,007
1382,420
1381,990
1381,668
1381,329
1381,169
1381,135
1380,861
1380,699
1380,626
1380,560
1380,559
1379,891
1379,802
1379,553
1378,666
1377,836
1377,665
1377,496
1377,403
1377,277
1377,185
1377,128
1376,882
1376,849
1376,786
1376,356
1376,265
1376,120
1376,041
1375,910

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20

0,20r
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

1135 pigeons lachés a 07:10

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

0,80

2,60
0,80
0,80
0,80
0,80

0,80
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

Catégorie : Vieux




207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
221
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
27
272
273
274
275
276
217
278
279
280
281
282
283
284

DEGUINE Alain

IANSZEN Pére et fils

TAVERNIER Paul

DINCQ Régis

CARUEL Pére et fils

MOURETTE Jérémy

PORTESSE Maurice

FLEURANT Francis

IANSZEN Pére et fils

STOMKA Jean-miche L ECLAIRVIT
DAVAINE Rodrigue LA CONCOR
HERLIN David L'HIRONDEL
HUYGHE Philippe
BOCQUILLON Antho
BENOIT Dominique
BOCQUILLON Antho
DEGUINE Alain
CARUEL Pére et fils
BENOIT Dominique
IANSZEN Pére et fils
DEGUINE Alain
IANSZEN Pére et fils
STOMKA Jean-miche
DEGUINE Alain
FREMY Jean louis
MONIEZ-MERCIER
LECOCAQ Etienne
BALY Louis
BRUSSELLE Jules
WANQUETIN Denis
MONCOMBLE Guisla
WANQUETIN Denis
LECOCAQ Etienne
JAROSZ Alfred
PESIN Maurice
LECOCAQ Etienne
BOTTE Pére et fils
DMYTROW Jacques
FIRMIN Daniel
FREMY Jean louis
PLAYEZ Jean-louis
BOTTE Pére et fils
HERLIN David
POUGET Henri
FREMY Jean louis
IANSZEN Pére et fils
MOURETTE Jérémy
GREVET Cynthia
JAROSZ Alfred
ASSET Fabrice
PRUVOT Serge
DEGREMONT Jacque
CARNET Robert
DESPINOY Francois
STODOLNY Francois L'ECLAIR DE
DEGUINE Alain
POUGET Henri
HUYGHE Philippe
BENOIT Dominique
STODOLNY Francois
BOCQUILLON Antho
DEGUINE Alain
MAQUET Gaél
DAUTHUILLE Christi
WANQUETIN Denis
BURDASZEWSKI Jos
GUERARDEL Léon
WANQUETIN Denis
IANSZEN Pére et fils
LECOCQ Etienne
TABOURET Freddy
FREMY Guy

FREMY Guy
LECOCAQ Etienne
MOURETTE Jérémy
HUYGHE Philippe
DESPINOQY Francois
DEGUINE Alain

LA CONCOR

LA CONCOR

L'HIRONDEL

LA CONCOR

63636
429003
487306
488175

67399
487609
485897
286420
285024

37898
387760
489289

1704
488689
285876

2062238
488471

67395

64657
479782

63642

64574

21229

63649

18795

21692
283155
431186

37795
310211
485504
484432

37751

65417
483829

21182
429508

19607

10407

19742
327808
286155
486721
486295

19749
285079
287306
285471
430152
285115
328231

45819
426191

18513

19266
488388
328783
190898
285868

19262
285558

63814

60944
487526
484441
488877

65937
310180
285028

37730
218643

38447

38437

61185

65370

9113893
321103
63810

2007
2007
2009
2009
2008
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2008
2009
2010
2009
2009
2008
2008
2004
2008
2008
2007
2008
2010
2007
2010
2007
2009
2010
2009
2009
2009
2008
2009
2007
2007
2010
2009
2010
2006
2010
2009
2007
2010
2010
2010
2010
2007
2010
2006
2005
2007
2010
2010
2009
2006
2007
2010
2010
2010
2007
2008
2009
2009
2009
2008
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2008
2008
2008
2010
2008
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40
4
16
21
23
25
13
12
M

~ o

10
31
29
31
29
40
23
31
M
40
4

40
21
59
18
18
22
37

37
18
21
39
18
15
10
1"
21
17
15
10
16
21
4
25
22
21

16
14
14
17
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40
16
31
31

29
40
21
24
37
19
13
37
4
18
10
18
18
18
25
31
17
40

ErAERNMDaANDNON G

22
268202
273843
280676

mo~N~NwonNnNRINFgoosrRw

265942

1

2

12

10

7

12

1

6

5
263960

276717
9
3

12
16
2
5
10
3
3
13
9
3
14
26
12

274331
6
7

13
4
13
9
1"

10:32:54
10:34:39
10:18:01
10:35:15
10:19:15
10:30:21
10:23:36
10:34:44
10:34:51
10:25:09
10:29:17
10:35:38
10:23:48
10:35:48
10:34:44
10:35:50
10:33:17
10:19:33
10:34:50
10:35:09
10:33:25
10:35:10
10:25:29
10:33:33
10:31:41
10:33:23
10:19:58
10:25:45
10:24:07
10:35:05
10:26:09
10:35:06
10:20:04
10:32:10
10:24:07
10:20:16
10:36:10
10:35:05
10:23:02
10:32:14
10:27:29
10:36:23
10:36:50
10:24:11
10:32:27
10:36:13
10:31:47
10:36:32
10:32:52
10:37:12
10:24:06
10:30:51
10:25:22
10:27:30
10:33:12
10:34:57
10:24:46
10:25:30
10:36:32
10:33:21
10:37:41
10:35:10
10:24:07
10:17:20
10:36:33
10:37:37
10:29:22
10:36:45
10:37:23
10:21:46
10:32:15
10:31:44
10:31:47
10:22:02
10:33:15
10:26:25
10:28:34
10:36:01

-28

-82

-15
-10

-83

o
- 4 LN N

1375,835
1375,704
1375,633
1375,278
1375,239
1374,918
1374,910
1374,495
1374,361
1374,337
1374,138
1374,066
1373,503
1373,474
1373,430
1373,251
1373,241
1373,062
1372,759
1372,351
1372,341
1372,240
1371,994
1371,442
1371,004
1370,982
1370,163
1370,094
1370,011
1369,687
1369,670
1369,575
1369,562
1368,954
1368,409
1368,122
1367,844
1367,333
1367,314
1367,271
1366,458
1366,408
1366,152
1365,941
1365,806
1365,253
1365,152
1364,817
1364,231
1364,104
1364,083
1363,266
1362,492
1362,384
1362,243
1362,075
1361,850
1361,560
1361,460
1361,238
1361,019
1360,636
1360,216
1360,208
1359,961
1359,308
1359,274
1358,645
1357,572
1357,304
1356,507
1356,417
1356,081
1355,537
1355,301
1355,205
1355,066
1355,023

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20s

0,20
0,20

0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
7,80

0,80
0,80

0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80




